
Tento výpis eiektroRicky podepsal "'MĚSTSKÝ 5OUD V PRAZE" dne 15.8.2023 v 09:31:05. EPvid:FTDbqE±E&yupXm6bwBI4udqUKNhEOce

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Měsčským soudem \/ Praze
cddíl C, vložka 330005

Datum vzniku a zápisu: 24. března 2020
Spisová značka: C 330005 vedená u Městského soudu v Praze

... .. .. .. .._ __Obchodní firma_:_ Vantage_ Towers Sf.O.
Sídlo: závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
identifikační číslo: 090 56 009
Právní forma: . Společnost s ručen_ľm,omezený.m._ _ .__ ___
Předmět činnosti:

_
Pronáien1 nemwitostí, býtů a nebytových_prostor ,

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany _zdraví při práci

_ _ __Montáž, opravy,.revize a_zkoušky,.elektrický.ch zaříz_ení _ __ _
projektová činnost ve výstavbě
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
zajišt'ování veřejných komunikačních sítí
Poskytováni slyžeb elektrmických _komunikací

_ __Statutární orgán:
jednatel:

71

jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

2
Zq společnost jednají (společnost zastupují) vž.dý dva (2) jednatelé společně. _

Central Tower Holding Company B.V.
2909 LC Capelle aan den ljssel, Rivium Quadrant 173, Nizozemsko
Registrační číslo: 77909879

Podíl: vklad: 100 ooij 000,- kč
Splaceno: 100%
Obchodní_pod_ÍI: 100% _ _

Základní kapitái: 100 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Na společnost Vodafone Towers Czech Republic 1 s.r.o., jako na nástupnickou
společnost, přešla v důsledku rozdělenI odštěpením sloučením část jmění
rozdělované společnosti Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí
junkových 2808/2, stodŮlky, 155 00 Praha 5, ideľltifikační čIsb: 257 88 001,
určená projektem rozdělení odštěpením skučením vyhotoveným dne 30.6,2020.
Rozhodný den rozděleni je 1. duben 2020.
Na společnost Vantage Towers s.r.o., jako společnost nástupnickou, přešlo v
dŮsledku fúze sĹoučenÍm veškeré jmění společnostiVantage Towers 2 s.r o , se
sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, identifikační čIslo: 090 56 017,

Údaje platné ke dni: 15. srpna 2023 03:55 1/2



í

oddíl C, vložka

jako společnosti zanikajiá. Rozhodný den fúze: 1. dLĹbna 2023.

q

Udaje platné ke dni: 15. srpna 2023 03:55 2/2



.L

F'O'/ĚŘENĹ

Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5. Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dále
,,Spo[ečRost"),

tímto pověřuje

Annu Brabcovou

zaměstnankyni SpQ|ečnosti, datum narozeni bytem
(,,Zaměstnanec").

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzaviránim smluv týkajících se zřizováni věcných břemen,
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se k podnikatelské činnosti SpoleCnosti v oblasti
budování a údržby základnových stanic a sítí elektronických komunikací v jednotlivých místech
České cepubliky (dále jen ,,Smlouvy"), pověřený Zaměstnanec je zejména oprávněn zkoumat
podmínky Smluv, kontrolovat plněni ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich připomínky,
návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy uzavírat/podepisovat. Toto pověření neopravňuje
Zaměstnance ke zcizováni nemovítosů;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, modernizaci a sdílení telekomunikačn ich stožárů
sitě elektronických komunikaci, a to zejména na referátech ochrany životního prostředl,
na stavebních úřadech, na dotčených správá3h CHKO a Národních parků, a dále při všech jednáních
s příslušnými distribučními společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízeni souvisejících
s posuzováním odběru elektrické energie. Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné prostř2dky a vzdávat se jich a vést jednání
jménem Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech. -

Toto pověřeni se uděluje na dobu neurčitou.

pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen
jednat jménem Společnosti samostatně. Pověřený Zaměstnanec není oprávněn dle svéhc uvážení
jmenovat zástupce se všemi či části oprávriěnl dle tchoto pověření.

VP'a'" í1'\ m

Toto pověřeni přijímám v plném rozsahu.

ŇázqdneOZ 03. 202i

V Praze dne A %L2TS

r" ""
Anna Brabco -

.

C3 Confídentid

. . .

," ,

F .
\

e
P

\

H, l
-M"5- ,,r""



G'iéřů'/ácí dt)]qžka gřci kgä izcci Poř.č'
Padle kůihy pgst:/: Praht 4

po&psä1: AŮ Š'/ME.

Ůátu 3 aísíů Mrnz2i)i: 4,Qí

µ.Jř2$d púytu: PRAQŠ 4 ä3/55,Ci

3ruh a č. občanúý rál: í
Z')?áÓ894

Praha dne
.....g.... .,...,...

žáglikgvá Podpis, úřed l rmtklj

Ž
(jjÉ

, r'· ä
tg

:gj
É

:1
'Ý

čái .'

e


